CHALLENGE 7 de la Baie d’Aigues Mortes

14/02/2016
Dimanche 14 Février 2016 a 15.38 h.

(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

Classement provisoire course 1 - Classes GP1

14/02/2016 - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)
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(Ma_hn_99)

19 HN : Temps/Temps -

PHYSIOQUANTA FIRST 40 RACIN 01:01:16 01:01:16:00 01:00:39:61
MOREAU Guillaume
2 31 GREGAOU FIGARO BENETE HNO 29.0 0.9554 | -55.0 6.316 01:04:36} 1.3 01:04:36:00 01:01:43:13 2.00
PELLECUER Laurent
3 44049 SILLAGE DUFOUR 36 PER HNO 27.0 0.9259 | -35.0 6.099 01:06:54] 2.8 01:06:54:00 01:01:56:56 3.00
LAMBOT Jean marc
4 34514 MARIE GALANTE DUFOUR 40 GTE HNO 27.0 | 0.9259| -35.0 5.982 01:08:12] 3.2 01:08:12:00 01:03:08:78 4.00
LAPLANTE Dominique
5 43732 BIGZ POGO 30 GVC HNO 26.7 | 09217 -320 5714 01:11:24] 1.4 01:11:24:00 01:05:48:56 5.00
THOMAS Eric
6 44086 FLASH SUN FAST 3200 HNO 25.0 | 0.8982 | -15.0 5.467 01:14:381 1.8 01:14:38:00 01:07:02:14 6.00
BONFPAIX Walden
7 21550 SOHO SUN FAST 40 PE HNO 29.0 0.9554 | -55.0 5.809 01:10:14} 3.2 01:10:14:00 01:07:06:06 7.00
NABEDIAN Eric
8 37240 pasll DUFOQUR 34 E PE| HNO 24.0 | 0.8850 -5.0 5.254 01:17:39] 3.1 01:17:35:97 01:08:40:53 8.00
PAUTHE Bernard
9 25553 AROUEL IMX 38 HNO 275 | 0.9331 | -40.0 5.450 01:14:52( 1.8 01:14:47:70 01:09:47:47 9.00
MEYER Nicolas
10 25826 SYRAH DUFOUR 34 2003 HNO | 23.5 | 0.8785 5.106 01:19:54| 3.4 01:19:43:80 01:10:02:57 10.00
LOCHERON Patrick
11 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRI HNO 27.0 0.9259 | -35.0 5.280 01:17:16} 1.1 01:17:10:94 01:11:27:79 11.00
BARLATIER Jean louis
12 39634 PLEINE LUNE POGO 30 GVC HNO 28.0 0.9404 | -45.0 5.285 01:17:12| 0.8 01:17:07:30 01:12:31:51 12.00
GASSIER Bertrand
13 38925 JANA I DUFOUR 34 2003 HNO 23.5 0.8785 4.799 01:25:01| 3.4 01:24:29:95 01:14:13:95 13.00
AMIEL Patrice
14 38446 PELICAN A 31 HNO 25.5 0.8050 | -20.0 4.838 01:24:201 2.0 01:23:57:94 01:15:59:34 14.00
MULLER Antoine
15 44098 BILBO il HANSE 370 E HNO 245 | 0.8915| -10.0 3.679 01:50:54] 2.6 01:49:05.97 01:37:15:73 15.00
DOULAUD Xavier
) 38405 GRAFFITIV DUFOQUR 405 GL HNO 26.5 | 0.9188 | -30.0 3.0 20.00 DNF
MIKOFF Serge
D 9776 ARTEMIS FIRST 45 REG HNO 33.5 1.0169 | -93.0 2.3 20.00 DNF
VENTURE Luc
—D 25789 OVIRI DUFOUR 44 PER HNO | 295 | 0.9631 ] -60.0 24 20.00 DNF
MONCEAUX Jeanclaude
- 37629 TOM CAT FIRST 36.7 GTE HNO 26.0 09119 -25.0 2.9 20.00 DNS
ARNAUD Pierre




CHALLENGE 7 de la Baie d'Aigues Mortes

14/02/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Dimanche 14 Février 2016 & 15.39 h.

Classement provisoire course 2 - Classes GP1

14/02/2016 - coeff.. 1 (PARCOURS COTIER)
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19 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)
SILLAGE DUFOQUR 36 PER HNO | 27.0 | 0.9259 | -35.0 7.309 01:20:27] 2.8 01:20:27:00 01:26:10:00 1.00
LAMBOT Jean marc
2 44086 FLASH SUN FAST 3200 HNO 25.0 | 0.8982 | -15.0 6.889 01:25:21} 1.8 01:25:21:00 01:27:48:00 2.00
BONPAIX Walden
3 37626 PHYSIOQUANTA FIRST 40 RACIN HNO 315 | 09901 -77.0 7.756 01:15:49} 1.9 01:15:49:00 01:28:23:60 3.00
MOREAU Guillaume
4 31 GREGAOU FIGARO BENETE HNO 29.0 | 09554 | -55.0 7.404 01:19:25/ 1.3 01:19:25:00 01:28:24:00 4.00
PELLECUER Laurent
5 34514 MARIE GALANTE DUFOUR 40 GTE HNO | 27.0 | 0.9259 | -35.0 6.996 01:24:038] 3.2 01:24:03:00 01:29:46:00 5.00
LAPLANTE Dominique
6 25826 SYRAH DUFOUR 34 2003 HNO 23.5 | 0.8785 6.457 01:31:04] 3.4 01:31:04:00 01:31:04:00 6.00
LOCHERON Patrick
7 43732 BIG Z POGO 30 GVC HNO 26.7 | 0.9217 | -82.0 6.808 01:26:22| 1.4 01:26:22:00 01:31:35:60 7.00
THOMAS Eric
8 25553 ARQUEL IMX 38 HNO 275 | 0.9331 | -40.0 6.860 01:25:43] 1.8 01:25:43:00 01:32:15:00 8.00
MEYER Nicolas
9 37240 Z0U DUFOUR 34 E PE HNO 24.0 | 0.8850 -5.0 6.302 01:33:18] 3.1 01:33:18:00 01:34:07:00 9.00
PAUTHE Bernard
10 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRI HNO 27.0 | 09259 | -35.0 6.254 01:34:01] 1.1 01:34:01:00 01:39:44:00 10.50
BARLATIER Jean louis
10ex 21550 SOHO SUN FAST 40 PE HNO | 29.0 | 0.9554 | -55.0 6.479 01:30:45] 3.2 01:30:45:00 01:39:44:00 10.50
NABEDIAN Eric
12 38446 PELICAN A31 HNO 25.5 | 0.8050 | -20.0 5.970 01:38:30] 2.0 01:38:30:00 01:41:46:00 12.00
MULLER Antoine
13 38925 JANA I DUFOUR 34 2003 HNO 23.5 | 0.8785 5.611 01:44:48] 3.4 01:44:48:00 01:44:48:00 13.00
AMIEL Patrice
14 44098 BILBO 1 HANSE 370 E HNO 245 | 0.8915] -10.0 4.899 02:00:01] 2.6 01:59:29:49 02:01:07:49 14.00
DOQULAUD Xavier
—D 25789 OVIRI DUFOUR 44 PER HNO 29.5 | 0.9631 | -60.0 2.4 20.00 DNS
MONCEAUX Jeanclaude
D 38405 GRAFFITI V DUFOUR 405 GL HNO 265 | 0.9188 | -30.0 3.0 20.00 DNS
MIKOFF Serge
) 9776 ARTEMIS FIRST 45 REG HNO 33.5 1.0169 | -83.0 2.3 20.00 DNS
VENTURE Luc
=D 37629 TOM CAT FIRST 36.7 GTE HNO 26.0 09119 -25.0 2.9 20.00 DNS
ARNAUD Pierre
- 39634 PLEINE LUNE POGO 30 GVC HNO 28.0 | 0.9404 | -45.0 0.8 20.00 DNS
GASSIER Bertrand




(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

CHALLENGE 7 de la Baie d'Aigues Mortes

14/02/2016

Dimanche 14 Février 2016 & 15.39 h.

11 HN : Temps/Temps -

9Bis

---Bis

21622

FRA 39470

36561

21999

29364

16462

39780

FRA 38946

37968

38444

1

BLUE ONE
DESPIERRES Darmien

YAR
ABRIC Christophe

KERGAZOU
FIGUET Patrice

BLUE NOTE
COMPAN Gilbert

PETITE FUGUE
COSTE Vincent

VITAMINE
BOURRETTE Frederic

INVICTUS
AUDEMA Benoit

OXYGENE
LESSIEUX Jose

ITAK ARCABALENU
DARDIE Jean michel

RAPSEN
FOULONGNE Vincent

NODUS
SALS PIERRE

Classement provisoire course 1 - Classes GP2

FIRST 31.7
FIRST 32 S
POGO 850

FIRST 31.7
FIRST 27.7 QR
FIRST 3585 Q BU
GLADIATEUR
FIRST 32 GTE
FEELING 1090 G
FIRST 27.7 Q (EX

DUFOUR 365 (EX

14/02/2016 - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)
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HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

19.0

22.0

20.5

19.5

20.5

15.5

17.6

20.5

18.0

21.0

0.8242

0.8596

0.8415

0.8299

0.8415

0.7864

0.8075

0.8415

0.8242

0.8475

45.0

15.0

30.0

40.0

30.0

80.0

60.0

30.0

45.0

25.0

4.895

5.103

4.804

4.730

4.680

3.863

3.752

3.664

3.556

01:17:48

01:23:21

01:19:57

01:24:56

01:26:15

01:27:11

01:45:37

01:48:44

01:51:21

01:54:44

2.7

2.2

3.4

2.3

3.8

3.4

3.1

3.0

2.5

3.5

01:17:48:00

01:23:18:26

01:19:54.76

01:24:39:18

01:26:03:08

01:26:41:94

01:44:18:89

01:47:12.74

01:49:31:04

01:53:07:31

01:05:28:12

01:08:39:57

01:08:41:58

01:11:14:13

01:11:24:84

01:12:57:43

01:22:01:99

01:26:34:44

01:32:09:53

01:33:14:10
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2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

9.00

10.00

DNF

Affiché le

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course

SAUDRAIS Jean louis, Président du Jury




CHALLENGE 7 de la Baie d'Aigues Mortes

14/02/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE} Dimanche 14 Février 2016 a 15.39 h.

Classement provisoire course 2 - Classes GP2

14/02/2016 - coeff.: 1 (PARCOURS COTIER)

Page 1
11 HN : Temps/Distance - {Ma_hn_99)

1 21622 BLUE ONE FIRST 31.7 HNO | 205 | 0.8415 30.0 6.203 01:34:48! 3.4 01:34:48:00 01:29:54:00 1.00
DESPIERRES Damien

2 FRA 39470 YAR FIRST32S HNO 19.0 | 0.8242 45.0 5.886 01:39:54| 2.7 01:39:54:00 01:32:33:00 2.00
ABRIC Christophe

3 29364 PETITE FUGUE FIRST 27.7 QR HNO 19.5 | 0.8299 40.0 5.887 01:39:53! 2.3 01:39:53:00 01:33:21:00 3.00
COSTE Vincent

4 36561 KERGAZOU POGO 850 HNO 22.0 | 0.8596 15.0 6.097 01:36:26] 2.2 01:36:26:00 01:33:59:00 4.00
FIGUET Patrice

5 39780 INVICTUS GLADIATEUR HNO 15,5 | 0.7864 80.0 5.393 01:49:02{ 3.4 01:49:02:00 01:35:58:00 5.00
AUDEMA Benoit

6 16462 VITAMINE FIRST 35585 Q BU HNO 205 | 0.8415 30.0 5777 01:41:47| 3.8 01:41:47:00 01:36:53:00 6.00
BOURRETTE Frederic

7 21999 BLUE NOTE FIRST 31.7 HNO | 20.5 | 0.8415 30.0 5.758 01:42:07] 3.4 01:42:07:00 01:37:13:00 7.00
COMPAN Gilbert

8 FRA 38946 OXYGENE FIRST 32 GTE HNO 17.56 | 0.8075 60.0 5.051 01:56:25| 3.1 01:56:25:00 01:46:37:00 8.00
LESSIEUX Jose

9 37968 ITAK ARCABALENU FEELING 1090 G HNO 205 | 0.8415 30.0 4.643 02:06:39 3.0 02:06:02:33 02:01:08:33 9.00
DARDIE Jean michel

~-Bis 1 NODUS DUFOUR 365 (EX HNO 21.0 | 0.8475 25.0 3.5 10.00 DNF
SALS PIERRE
---Bis| 38444 RAPSEN FIRST 27.7 Q (EX HNO 19.0 | 0.8242 45.0 2.5 10.00 DNS
FOULONGNE Vincent
REYNAUD Denis, Président du Comité de Course SAUDRAIS Jean louis, Président du Jury

Affiché le a



